continuo a base de material plástico que garantice la resistencia eléctrica,
impermeabilidad, resistencia a agentes químicos, plasticidad y resistencia mecánica
en las condiciones a las que se verá sometida la instalación.

El presupuesto total del proyecto objeto de la presente autorización es de
ciento cincuenta y dos mil setecientos veintinueve euros con ochenta céntimos
(152.729,80 €).

Todo esto de acuerdo con las siguientes condiciones:

La empresa promotora, Nedgia Cegas, SA., constituirá en el plazo de dos
meses, contados desde el momento del otorgamiento de la autorización, una fianza
por valor de 3.054,60 euros, importe del 2 % del presupuesto de las instalaciones,